中西会发〔2017〕54 号

中国中西医结合学会第九届妇产科专业委员会

第二次学术研讨会征文通知

中国中西医结合学会第九届妇产科专业委员会第二次学术研讨会暨

中西医结合生殖健康研究进展学习班拟定于 2017 年 9 月 14 日～16 日在

云南省昆明市召开。会议由中国中西医结合学会妇产科专业委员会主办、

云南省中西医结合学会妇产科分会协办。本次会议将就中西医结合生殖

健康防治研究进展，展开高起点、高水平的学术研讨，专家和权威就此

热点问题将进行深入分析和精彩论辩，研讨中西医结合生殖健康临床及

相关研究问题。现将征文事宜通知如下：

一、征文内容

1. 中西医结合生殖健康研究进展

2. 高龄女性的助孕策略

3. 青春期女性生殖健康

4. 中药及针灸在辅助生殖中的应用

5. 其他和生殖健康有关的研究

二、征文要求

1. 论文要求数据准确，语言精练，条理清晰，主题明确。

2. 未公开发表的论文。论文以论文摘要形式投稿，摘要应包括目的、方

法、结果及结论，提交论文摘要字数不超过1200字，不含图标。

3. 论文请自留底稿，恕不退稿。文档以Word文档格式录入，A4版面，

题目采用宋体三号黑体字；姓名、单位、邮编采用楷体小四号字；正文采用

小四号字，均采用单倍行距。会议将全部采用网上投稿，投稿网址：

http://caimog2017.medmeeting.org/cn，不接受电子邮件投稿和纸质投稿。

4. 来稿请另附作者姓名、职称、工作单位、通讯地址、邮政编码、联系

电话及电子邮箱。

5. 论文经审评录用后，将收入“会议学术论文集”，组委会将给作者发

送会议论文录用通知。

6. 欢迎相关专业的专家、学者积极参与，踊跃投稿。

三、截稿日期

2017年 7月 15日（以网上投稿成功时间为准）

四、联系方式

1. 投稿网址：http://caimog2017.medmeeting.org/cn

2. 联系人：

翟东霞 （13761189520；zhaidongx@163.com）

王 莉 (13801752101；wanglisa1101@126.com)

中国中西医结合学会

2017年 4月 19日